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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

210 02 Consejo Estatal de PoblaciónORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 1,200,392.08 100.00%

INSTITUCIONALES 1,200,392.08 100.00%

E Gobierno

1,200,392.08 100.00%

B Política Interior

1,200,392.08 100.00%

F Gobierno

1,200,392.08 100.00%

00 Programa Normal de Operación

1,200,392.08 100.00%

101 Establecer políticas públicas y estrategias para 

su implantación.

1,200,392.08 100.00%

A001 Elaborar y promover la ejecución de acciones 

específicas en materia de población.                                                                                                                                                                         

1,200,392.08 100.00%
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855,075

402,553

452,522 196,336

170,322

256,186

232,231

290,960

263,900

142,017

119,429

19,545

19,224

0

0

216,383

189,969

78,181

76,894

39,191

38,517

0

0

118,767

97,173

1,862,070 1,024,139

837,931

515,717

421,949

508,422

415,982

719,456

588,645

296,208

242,352

8,475

6,934

0

0

197,524

161,610

122,171

99,958

305,496

249,951

144,801

118,473

254,147

207,939

Usuario

150

90

60 60

90

0

0

60

90

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60

90

0

0

1,000 450

550

450

550

0

0

450

550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

293

357

157

193

0

0

Directora del Consejo Estatal de Población

Lic. Gisela Candelaria Chirino


